盐城市中西医结合学会文件

盐中西医会[2019] 5 号

关于召开盐城市中西医结合学会男科专业委员会

2019 年度学术会议的通知

各有关单位及代表：

为进一步提高我市医务人员中西医结合防治男科相关疾病的能

力，加快推进健康盐城建设，经研究决定于 2019 年 6 月 28 日在盐城

市区召开 2019 年度盐城市中西医结合学会男科专业委员会学术会议，

现将有关事项通知如下。

    一、参会对象

    全市从事中西医结合防治男科、泌尿以及生殖医学相关疾病的医

务人员，盐城市中西医结合学会男科专业委员会委员。

二、会议时间和地点

时间：2019 年 6 月 28 日

（会议签到 14:00~14:30；学术会议：14:30~17:00）

地点：盐城市人民北路 53 号盐城市中医院门诊 9 楼会议室

三、会议内容

学术会议：举办第四次男科专委会学术会议同期召开第二届盐阜

中西医结合男科论坛（2019 年度市级继续医学教育项目：编号

19131700040），免会务费，经考核合格授予市级继续教育 II 类学分 2

分（请携带好医生卡并提前在健康盐城 APP 报名）。

    四、会议报名

    请参会代表发送短信或微信（姓名+单位+手机号码）至会务组

联系人进行报名确认。按照学会要求两次无故缺席学术会议者将按照

规定取消委员资格，请各位委员按时参会，有特殊情况不能参会者请

书面向主任委员请假并安排同专业人员代为参会。

五、会务组联系方式

联系人：朱 勇；电话：15950230263（微信号同手机号）。

                                   盐城市中西医结合学会

                                     2019 年 6 月 10 日